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Atrakcje dla rodzin z dziećmi, konkursy, konsultacje zdrowotne, propozycje aktywnego wypoczynku oraz
wyjątkowe oferty przygotowane specjalnie dla posiadaczy Karty Krakowskiej – to oferta dla odwiedzających
strefę partnerów Karty Krakowskiej podczas tegorocznego Dnia Otwartego Magistratu.

Już 14 czerwca Pawilon Wyspiańskiego stanie się miejscem spotkań mieszkańców z partnerami
programu, którzy na co dzień współtworzą bogatą ofertę zniżek i benefitów dostępnych dla
użytkowników Karty Krakowskiej. W specjalnie przygotowanej strefie będzie można poznać ofertę
turystyczną, edukacyjną, rekreacyjną i zdrowotną partnerów programu, a także skorzystać z licznych
atrakcji przygotowanych dla całych rodzin.

Miłośników aktywnego, prozdrowotnego wypoczynku poza Krakowem zaprosi Grupa Pingwina. Na jej
stoisku będzie można zapoznać się z propozycją całorocznej, rodzinnej rekreacji, połączonej z
edukacją przyrodniczą oraz rabatów dla posiadaczy Karty Krakowskiej obejmujących m.in. wieżę
widokową Słotwiny Arena w Krynicy czy Magiczną Osadę w Czarnym Groniu w Sułkowicach w powiecie
myślenickim. Ponadto zostaną zorganizowane quizy Kahoot! wiedzy o podmiotach z Grupy Pingwina,
w których nagrodami będą bilety wstępu.

Swoją ofertę przedstawi także Kopalnia Soli w Bochni. Uczestnicy wydarzenia będą mogli poznać
możliwości zwiedzania jednej z najstarszych kopalni soli w Europie.

Najmłodszych uczestników z pewnością przyciągnie kolorowa strefa krainy zabaw Anikino. W
programie znajdą się brokatowe tatuaże, balonowe smoki wawelskie oraz fotobudka z możliwością
zdjęć w tradycyjnych strojach krakowskich. Z kolei na stanowisku Smart Kids Planet – Krakowskiego
Centrum Mądrej Zabawy – odbędą się interaktywne pokazy naukowe dla dzieci (o godz. 13.00 i 16.00)
oraz angażujące dzieci warsztaty „Tęcza w probówce”, które zachęcą do odkrywania nauki poprzez
zabawę. Natomiast Pixel XL w ramach swojej atrakcji „Podłoga to lawa!” przygotuje animacje dla
dzieci i koło fortuny z nagrodami.

Nie zabraknie także atrakcji dla fanów escape roomów, zagadek i gier logicznych. Gamescape
udostępni Krakowską Skrzynię Zagadek, której rozwiązanie wymagać będzie spostrzegawczości i
kreatywnego myślenia. Najlepsze drużyny otrzymają atrakcyjne nagrody.

Oferta edukacyjna będzie prezentowana przez Szkołę Szachową „Czarna Królowa”, która przedstawi
zajęcia i aktywności rozwijające logiczne myślenie oraz umiejętności strategiczne dzieci i młodzieży
rozwijane poprzez grę w szachy.

Z kolei dla zainteresowanych fotografią będzie dostępny Novak Photo Feelings, prezentujący ofertę
profesjonalnych sesji zdjęciowych realizowanych w Krakowie – od sesji rodzinnych i dziecięcych po
fotografie biznesowe.

Ważnym elementem strefy partnerów Karty Krakowskiej będą również propozycje związane ze



zdrowiem i profilaktyką dla całych rodzin. Firma Marmed przeprowadzi bezpłatne badania słuchu oraz
konsultacje specjalistyczne prowadzone pod hasłem „Usłysz więcej – zadbaj o swój słuch”. Z kolei
Rehabilitacja Arctus Care udzieli porad dotyczących rehabilitacji i aktywności ruchowej oraz
zaprezentuje wybrane techniki terapii manualnej. Przesiewowe badania wzroku oraz profesjonalne
konsultacje związane z komfortem widzenia przygotuje także Mozart Optyk.


